[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	« 14 »  августа  2020 г.                                                          №   543

Об изготовлении  избирательных бюллетеней  для голосования на  выборах депутатов Районного Совета муниципального района «Износковский район» четвертого созыва, депутатов Сельских Дум муниципальных образований сельских поселений Износковского района четвертого созыва, назначенных на  13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 55 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления   в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Износковского района  РЕШИЛА:

1. Разместить заказ  на изготовление  избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Районного Совета муниципального района «Износковский район» четвертого созыва, депутатов Сельских Дум  муниципальных образований  сельских поселений Износковского района четвертого созывав  полиграфической организации  ИП «Ушников Роман Алексеевич» тиражом согласно  решениям  территориальной избирательной комиссии  Износковского  района  от 14 августа 2020 года  № 538 «О количестве избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Районного Совета муниципального района «Износковский район» четвертого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года», от 14 августа 2020 года  № 539 «О количестве избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Сельских Дум муниципальных образований сельских поселений Износковского района четвертого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года».

4. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря  территориальной избирательной комиссии Износковского района Л.Н.Ивлеву.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                    В.И.Мельникова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                     Л.Н. Ивлева